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DLA Piper er hovedsponsor for Lovstafetten Os lo. Lovstafetten Os lo er en s tudentforening som driver med
organisert løpetrening for hele det juridiske fakultet i Os lo. Formålet er i hovedsak å være et breddetilbud til
s tudenter som ønsker å holde seg i fys isk aktivitet gjennom studiet.

-Vi er svært glade for dette samarbeidet. Lovstafetten er en perfekt match for DLA Piper og våre verdier som selskap, og
passer veldig fint inn i strategien om å øke synligheten blant morgendagens advokater, s ier tidligere managing
partner i DLA Piper Norway Kaare Oftedal.

Førstemann over f jellet

Lovstafetten er en konkurranse mellom studenter ved de juridiske fakultetene i Bergen og Os lo og det hele går
ut på å bringe den nyeste lovsamlingen fra Stortinget i Os lo, til tingretten i Bergen på kortest mulig tid.
Opprinnelsen kan spores  tilbake til 1982 da trykkeriene i Bergen s let med å trykke opp nok eksemplarer av den
s is te lovsamlingen. En sprek gjeng fra Os lo bestemte seg da for å hjelpe s ine medstudenter, og løp til Bergen
med nye utgaver i sekken. Siden 1984 har s tudentene tevlet om å komme førs t over fjellet hvert år i overgangen
mai/juni, og s tafetten anses  som den s tore finalen i idrettsmiljøet på jussen.

Trening gir skjerpede juristhoder

-Når vi vet at trening kan gi økt intelligens, bedre hukommelsen, og er positivt for stressmestring, er vi sikre på at dette
skaper bedre og mer skjerpede juristhoder. Dette er selvsagt noe vi ønsker å støtte opp under og legge til rette
for, avs lutter Oftedal.

Lovstafetten arrangerer løpetreninger på mandager, torsdager og søndager med oppmøte ved Sinnataggen i
Frognerparken vår og høst, og på Bis lett s tadion på vinters tid.

Følg Lovstafetten Os lo på Facebook og I nstagram.

Følg DLA Piper på Facebook og Linkedin.

https ://norway.dlapiper.com/no/nyhet/hovedsponsor-lovsta fetten-os lo

Hovedsponsor for
Lovstafetten Oslo

http://dlapiper.prod.b14cms.dk/no/people/kaare-oftedal
https://forskning.no/hoyskolen-kristiania-trening-partner/hadde-fysisk-aktivitet-vaert-en-pille-ville-alle-tatt-den/1239833
https://www.facebook.com/lovstafettenoslo/
https://www.instagram.com/lovstafetten/
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